

平成30年7月2日に公告した「会議用机」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

平成30年7月4日

宇都宮市長 佐藤栄一

仕様書を次のとおり改める。

仕様書について

3 基本的要件

(4) 「白色」を「グレー」に改正する。

4 納入条件

(2) 「8台」を「12台」に改正する。

5 銘柄等

品番 「FSA32M 木口ABS天板」を「FSA30M 天板メラミン化粧版」に改正する。